
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu nadanego Uchwałą Rady Powiatu 
Sieradzkiego Nr XLI/333/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu 

Sieradzkiego Nr XLV/349/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany zapisów Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu, w ten sposób, że:

a) §2 uzyskuje brzmienie: „§2. Siedzibą Centrum jest Sieradz, Pl. Wojewódzki 3”.

b) §4 uzyskuje brzmienie: „§4. Centrum używa pieczęci podłużnej z oznaczeniem siedziby”.

c) §5 uzyskuje brzmienie: „§5. Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu używa skrótu o treści: „CUW” ”.

2. Pozostałe zapisy Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sieradzu nie ulegają zmianie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 92B6B3D3-680D-4967-8C6B-245B9B1B8B7F. Podpisany Strona 1




